

پیام مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران به مناسبت سالروز آزادی خرمشهر

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران با صدور پیامی به مناسبت سوم خرداد روز مقاومت، ایثار و پیروزی ضمن ارج نهادن به مقام تمامی شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای معزز و همت ایثارگران سرافراز «فتح خرمشهر» را گرامی داشت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران با صدور پیامی به مناسبت سوم خرداد روز مقاومت، ایثار و پیروزی ضمن ارج نهادن به مقام تمامی شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای معزز و همت ایثارگران سرافراز «فتح خرمشهر» را گرامی داشت.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم رب الشهداء والصدیقین

روز سوم خرداد هم از روزهای فراموش‌شدنی نیست؛ از روزهایی است که در تاریخ کشور ما و در تاریخ انقلاب اسلامی عزیز ایران این روز می‌درخشد. مقام معظم رهبری(مدظله العالی)

سوم خرداد سالگرد حماسه عظیم آزادسازی خرمشهر، یادآور حماسه آفرینی و رشادت‌های آسمانی‌ترین انسان‌هایی است که بی‌منت و بی‌ادعا، با شجاعت، شهامت، از خودگذشتگی و ایستادگی و با توکل به خدا با تمام هستی خود از کیان ایران اسلامی و تمامیت ارضی این سرزمین دفاع کردند و اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک ایران اسلامی زیر چکمه‌های شیطنی دژخیمان زمان غصب شود.

قدرت عظیم معنوی، تدابیر ارزشمند رهبر انقلاب، روحیه والای ایثار و شهادت و همبستگی گسترده مردم در صحنه نبرد حماسه بزرگ فتح خرمشهر را رقم زد که منشأ تحولات شگرفی در روند جنگ تحمیلی گردید و در این میان نقش شهدا و ایثارگران در پاسداشت ارزش‌ها و حفظ کیان و استقلال کشور در این فتح مبین نقش بی‌بدیلی است چرا که مایه فخر ملت شریف ایران و عامل سربلندی و سرافرازی نظام هستند.

فتح خرمشهر نشانگر قدرت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی و ایمان و عشق به ولایت مردم همیشه در صحنه‌ای است که توانستند با اراده‌ای استوار و ایثار و از خودگذشتگی شکست و روسپاهی دشمنان و مستکبران را در تاریخ ثبت کنند و استقلال و آزادی و صلابت این مرز و بوم را به جهانپایان نشان دهند.

با توجه به نقش این قشر معزز و از سویی فرهنگ و روحیه والای ایثار و شهادت در اقتدار نظام، برای تحقق گام دوم انقلاب یکی از موضوعات تاثیرگذار و مورد تأکید، گسترش و توسعه این فرهنگ است.

اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره تمامی شهدای گرانقدر، این مناسبت سترگ، خاطره انگیز و غرور آفرین را به محضر مبارک حضرت ولی عصر(عج) و رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای، ملت بزرگ ایران به ویژه رزمندگان، جانبازان آزادگان سرافراز و خانواده معظم شهدا تبریک عرض می‌نمایم. توفیق روزافزون همه ملت ایران را در پاسداری از آموزه‌های این حماسه بزرگ و حفظ آرمان‌های حضرت امام خمینی (ره) و شهدای عزیز از پروردگار متعال خواستارم.